Sigebertnog.

cf. Auct.

Aquic.

tim. Ad quam (siti) compulsus nocte

bibiturus aquam vigil qui domum

nocte (custo)diebat descendit, sed

gu(statam) aquam non aquam,
sed

vinum (opti)mum offendit. Qui (non s

reci)tans novitatem, sed gaudens ad

dulcedinem bibit et (rebibit) et

usque ad sacietatem incubuit. Ter

aut quater nocte (eadem) rediens ad

idem vino (perop)timo se inebriavit. 10

(Tandem) aurora illuscescente (bibi-)

turus rediit, sed tune (aquam) invenit

aliquid tarnen pri(oris) retinens saporis.

In pago Mempsico villa (Popri)ng-
hem dicta rusticus (vo)latile quod anas is

dicitur suo (vici)no furtim abstulit

et (occidit). Quod feria 111 qu? caput

(ieiunii) precedit comedit. Qui (par)vi-

pendens quod egit, usque in pascha

querelas per (presbiterum) in ecclesia 20

ex hoe factas su(persedit). Tandem

feria VI ante pascha crucem ex more

adora(turus), inter reliquam multitu-

d(inem) cum osculum sanct? cruci

(im)primeret, divinitus (recidit) per- 25

cussus carnesque ipsas tam recentes

evomuit, ut comederat ante XL dies.

Quo facto in stuporem ammirationis

omnes hoe videntes misit.

Anno MCVIIII Rotbertus comes Flandri? obiit. Bal- 30

duinus filius eius succeSSit.

Burchardus episcopus Traiectensis presbiteros et dia-

cones et subdiaconos et acolithos ordinavit.

Anno dominic? incarnationisMCVllll

(in p)arrochia Legiensi porca (enixa) est por-
35

cellum faciem hominis habentem. Pullus etiam

natus est galline quadrupes. Philippus rex

Francorum obiit. Lothwicus filius eius SUC-

cessit. bc

Obüt Anselmus Cantuari? archiepiscopus. 40

Multi sacro igne comburuntur membris ad

b succ. hs. C Lothwicus successit boven den regel hs.
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Sigebert mo.

Sigebert mi.

instar (carbon)um nigrescentibus. (In) villa

Furnis dicta rusticus (feria) 111 ante

caput ieiunii domum vicini sui noctu

(dam) irrepsit, baconem (unco) abstra-

-5 xit, dieque (postera) cum uxore et

filiis ac (rel)iqua famüia carnes usque
ad saturitatem come(dit). Qui etiam

pertotamXL ammonitiones et excom-

municationes ex hoe in ecclesia factas

10 audire contempsit, tandem in pascha
inter reliquos communionem accepit.
Quem (mo)x dolor dirus viscerum

(in)vasit, timensque conscientiam

suam presbiterum Idesbo(ldum) dic-

-15 tum in parte evoca(vit), et ei quid
egerit confes(sus) mox cecidit ante

pe(des) ipsius evomens car(nes) quas
ante XL come(der)at fetentes. Quod
factum in ammirationem venit cunctis

20 quibus innotuit. Anno dominic? in-